ДОГОВОР-СЧЕТ JVs H i

2022 г. * / $ / 9 9 9 9 0

*9 99 19C-6CVC&
------ H- HO AN Л К ASC 1|; I; _S_HRV I S действующее на основании Устава, именуемое в далнейшем
ПОЛНИТЬЛЬ в лине директора____ И . Мавланов________с одной стороны и

— — ‘У ?  ■— Q & bf . <* i  71 Q±S1  Q- ( i lCLc.. г г  z t  ( V  е гж'Пв, о 6 с  м .(л .о / Q u-
именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК в лице _<7 . , /  4 рос-сп  'U
с другой стороны. заключили настоящий договор о нижЛледуюшем:

1 ЗАКАЗЧИК поручает а ИСПОЛНИ ГЕЛЬ принимает на себя следующие обязательства
±итог -

А
б

Jfe Наименование работ Ед.
изм

Кол-
во

Цена
Без НДС

Сумма
Без НДС

1 Абонентская плата Мес ^ 6 45 000 4SO Q O O

Г "  ----

i
-1*60 ССО

итого
2 Общая сумма даговора составляет rntr<b*cnia. у__

Условия оплаты: предоплата 100% v
ИС1 ЮЛНИТЕЛЬ сдает работу по акт-счет-фактуре подписанному обеми сторонами.

3 Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, вступает в силу с момен га его подписания и
действует до исполнения сторонами обязательств

4 Дополнительные условия ^  ----------------------------------------------

ИСПОЛНИТЕЛЬ
ЧП ~FERGANA KASOFF SERVIS

Луи^ п и л  т .  Кшнтанзоп 7
I с 91 671 05 50 +998 91 IQ9 2 Ш
p/с ----------------
банк ~ -1 гос1бш1>:" ХА1> ФйРШШШД
М Ф О ____ 9.1.123—
СТИР.

A I

Ж е  IF0 HS виломт
1QQ, Фарюид шлцл -и.

?ТИРг *р.т»«м?тч -OK-
Г пм \ю 1\^Шфл%1.*МЛ-1±л±1~и^+

аргоне «М/ЮИ1 буйяч* (ллнвн^лыл о .«иядлмлсг
СГ15Г э т гт о г о и о зи о т о о п о  fOTf

—гтт-гп- о^г-
<40«ЭС« W o o  «игоД * К О  *•'■*»m (> л < х
— ТИАТТ ~ 71  * . •. *

у/лсл1»и**{1'4 7 /

vi
\\\

*2.4 СлЛлХЬ* ЛлЛ&Д

т о /

yicha о z
xizmaUar